

Pradhan Invest ApS

Havnevej 22, 2. tv, 4000 Roskilde

CVR-nr. 41 79 13 22

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2023.

Jesper Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pradhan Invest ApS Havnevej 22, 2. tv 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 41 79 13 22
	Stiftet: 26. oktober 2020
	Hjemsted: Roskilde Kommune
	Regnskabsår: 1. april 2022 - 31. marts 2023 3. regnskabsår
Direktion	Jesper Petersen
Kapitalinteresse	Damgaard & Petersen ApS, Hedehusene

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 135 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2022 - 31/3 2023	1/1 2021 - 31/3 2022
Bruttotab	-4.030	-30
Andre finansielle indtægter	164.708	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.853</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	134.825	-30
1 Skat af årets resultat	<u>-1</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>134.824</u>	<u>-30</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	134.824	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-30</u>
Disponeret i alt	<u>134.824</u>	<u>-30</u>

Balance 31. marts

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.892</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.892</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>114.044</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>114.044</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.914</u>	<u>3.026</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>141.850</u>	<u>3.026</u>
	Aktiver i alt	<u>176.850</u>	<u>38.026</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>132.850</u>	<u>-1.974</u>
Egenkapital i alt	<u>172.850</u>	<u>38.026</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>4.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>176.850</u>	<u>38.026</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-1.944	38.056
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30	-30
Egenkapital 1. april 2022	40.000	-1.974	38.026
Årets overførte overskud eller underskud	0	134.824	134.824
	40.000	132.850	172.850

Noter

	1/4 2022 - 31/3 2023	1/1 2021 - 31/3 2022		
1. Skat af årets resultat				
Andre skatter	<u>1</u>	<u>0</u>		
	1	0		
	<u>31/3 2023</u>	<u>31/3 2022</u>		
2. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. april 2022	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>		
Kostpris 31. marts 2023	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Pradhan Invest ApS
Damgaard & Petersen ApS, Hedehusene	50 %	111.076	41.076	35.000
			<u>31/3 2023</u>	<u>31/3 2022</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat				
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år			<u>1.892</u>	<u>0</u>
			1.892	0
4. Oplysninger om dagsværdi				Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. marts 2023				<u>114.044</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				<u>-23.080</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 4 t.kr., som omfatter udskudt skat vedrørende skattemæssig underskud, da der er usikkerhed om, hvornår selskabet kan anvende underskuddet i fremtidig indtjening.